

z posiedzenia Komisji Budżetowo-Ekonomicznej VIII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia 05 czerwca 2023 roku.

Posiedzenie Komisji Budżetowo-Ekonomicznej Rady Miasta Lublin odbyło się w trybie stacjonarnym, w Ratuszu, w sali nr 2. W posiedzeniu Komisji Budżetowo-Ekonomicznej uczestniczyło 7 radnych zapewniając wymagane ustawą kworum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia.

Listy obecności radnych stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyli także dyrektorzy wydziałów UM i jednostek.

Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul przedstawił porządek posiedzenia, do którego uwagi nie zgłaszano.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie Sprawozdania finansowego Miasta Lublin za 2022 rok (druk nr 1814-1), po zapoznaniu się ze sprawozdaniem biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Gminy Lublin, sporządzonego na dzień 31 grudnia 2022 roku.

W odpowiedzi na zapytanie radnej Jadwigi Mach, odpowiedzi udzielił Pan Mariusz Turczyn, dyrektor Wydziału Budżetu i Księgowości, wyjaśniając, że jeśli chodzi o Dworzec Metropolitalny, to w nim znajdują się wszystkie inwestycje, które są w trakcie budowy. Natomiast wydatki inwestycyjne wyniosły około 395 mln złotych.

W ramach spraw wniesionych pan dyrektor Wydziału Budżetu i Księgowości poinformował radnych, iż z dniem 12 maja br. weszła w życie ustawa z dnia 26 stycznia 2023 roku o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych. W związku z powyższym utraciła moc obowiązującą uchwała nr 114/X/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za pierwsze półrocze roku budżetowego.

Na tym posiedzenie zakończono. Przewodniczący Komisji Budżetowo Ekonomicznej Pan Bartosz Margul podziękował wszystkim uczestnikom za udział w posiedzeniu Komisji oraz przypomniał, że następne posiedzenie Komisji budżetowo – Ekonomicznej odbędzie się w Porcie Lotniczym Lublin S.A ul. Króla Jana Sobieskiego w Świdniku, gdzie Komisja zapozna się z bieżącą działalnością oraz planami rozwojowymi spółki Port Lotniczy Lublin. S.A.

Posiedzenie trwało od godz 15.00 do godz 15.10

Protokółowała:

/-/ Marta Garbińska

Przewodniczący Komisji

/-/ Bartosz Margul